(Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 18.06.2021, 8/36818)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ

БЕЛАРУСЬ И МИНИСТЕРСТВА ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ РЕСПУБЛИКИ
БЕЛАРУСЬ

9 июня 2021 г. № 81/44

О признании утратившим силу постановления
Министерства здравоохранения Республики Беларусь
и Министерства труда и социальной защиты
Республики Беларусь от 9 января 2004 г. № 1/1

На основании подпункта 9.1 пункта 9 Положения о Министерстве здравоохранения
Республики Беларусь, утвержденного постановлением Совета Министров Республики
Беларусь от 28 октября 2011 г. № 1446, и абзаца первого подпункта 7.1 пункта 7 Положения
о Министерстве труда и социальной защиты Республики Беларусь, утвержденного
постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 31 октября 2001 г. № 1589,
Министерство здравоохранения Республики Беларусь и Министерство труда и социальной
защиты Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЮТ:

1. Признать утратившим силу постановление Министерства здравоохранения
Республики Беларусь и Министерства труда и социальной защиты Республики Беларусь
от 9 января 2004 г. № 1/1 «Об утверждении Инструкции по определению критериев
степени утраты профессиональной трудоспособности в результате несчастных случаев
на производстве и профессиональных заболеваний и Инструкции по заполнению
программы реабилитации потерпевшего в результате несчастного случая на производстве
или профессионального заболевания».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 23 июля 2021 г.

Министр здравоохранения
Республики Беларусь

Д.Л.Пиневич

  Министр труда и социальной
защиты Республики Беларусь

И.А.Костевич

СОГЛАСОВАНО
Белорусское республиканское
унитарное страховое предприятие
«Белгосстрах»